
      Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А   Т О М С К А  

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

       Г И М Н А З И Я  №  2 4  И М Е Н И  М . В . О К Т Я Б Р Ь С К О Й  Г .  Т О М С К А  

 

  ( М А О У  Г И М Н А З И Я  №  2 4  И М .  М . В . О К Т Я Б Р Ь С К О Й  Г .  Т О М С К А )  

 

     П  Р  И  К  А  З  

          

01 марта 2024 г.                                                                                           №   57  -пр                                                                                                    

г.Томск 

Об организации приема  

на обучение в первые классы 

для граждан, проживающих  

на закрепленной территории 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 30 августа 2022  № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 г. № 458», распоряжением департамента образования администрации 

Города Томска от 28.02.2024 №128р «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования «Город 

Томск», Уставом гимназии, Правилами приема граждан в МАОУ гимназию № 24 им. 

М.В.Октябрьской г.Томска, с целью предоставления общедоступного и бесплатного 

начального общего, основного общего, среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать прием документов от родителей (законных представителей) в первые 

классы МАОУ гимназии № 24 им. М.В. Октябрьской г.Томска на 2024-2025 учебный год в 

соответствии с закрепленной за гимназией территорией. 

2. Приемной комиссии гимназии начать прием заявлений 25 марта 2024 года в 8.00 часов 

по местному времени для граждан, проживающих на закрепленной территории. 

3. Определить количество свободных мест в соответствии с планом набора - 40. 

4. Установить график работы приемной комиссии: 

      25 марта 2024 года с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00. 

      с 29 марта 2024 года:   Понедельник с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00. 

                                             Вторник с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00. 

                                             Среда с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00. 

                                             Четверг с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.  

                                             Пятница с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00. 

                                             Суббота, воскресенье – выходной день. 

Комиссия ведет прием документов в каб.50 (приемная директора), телефон для       

получения информации: 65-30-62. 

5. Приемной комиссии в своей работе строго руководствоваться Правилами приема 

граждан в МАОУ гимназию № 24 им. М.В. Октябрьской г.Томска. 

6. Меркурьевой М.И., специалисту по кадрам, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте и информационном стенде гимназии. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                    Директор  гимназии                                                                          М.И. Якуба 
 

consultantplus://offline/ref=12ABD695072E584E100DB8D06D0FEFA0DD72F5DDE93A2FC552F584E6B0x007F
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565697396#7D20K3

		2024-03-25T08:42:23+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №24 ИМЕНИ М.В. ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТОМСКА




